Приложение № к приказу № 391от1303.17 г

УТВЕРЖДАЮ

Начальник МКУ «Управление образования исполнительного комитета AMP»

Э.Й.Зарипова

Состав жюри

по проведению муниципального межрегионального конкурса творческих проектов учащихся «Моя семейная реликвия»

- 1.Замалиева Светлана Равилевна методист МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»;
- 2. Хасанова Раушания Миннахматовна- директор МБО ДО «ЦДТ г. Азнакаево»;
- 3. Галиева Светлана Сириновна руководитель структурного подразделения МБО ДО «ЦДТ г. Азнакаево»;
- 4. Латыпова Алина Салиховна методист МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»;
- 5. Гильманова Марьям Шамилевна- пдо МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»